檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：陸光雲

電　　話：03-5715131#76252

電子郵件：w.16083@gapp.nthu.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：清南大師培字第1079007227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018教育創新國際研討會 STEAM教育工作坊.pdf(2018教育創新國際研討會 STEA

M教育工作坊.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2018第九屆 教育創新國際國際學術研討

會STEAM教育工作坊」，敬請貴縣市轉知高中、國中、國小

與幼兒園學校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、為促使不同國家間的STEAM教育得以交流並增加國際視野

，本次特別邀請到新加坡STEAM教育教材課程開發專員及相

關研究團隊，於本校開設工作坊課程。

二、活動地點：國立清華大學南大校區

三、活動日期：107年11月13、14、15及17日，詳細時間請參

閱附檔。

四、報名表單請至以下網站：https://goo.gl/forms/i8k65Sw

4Xxt6q2Sv2

正本：新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處

副本：本校師資培育中心 2018-11-14
11:34:17

本案依分層負責規定授權單位主管決行

071070009249

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:107/11/14

■■■■■■■有附件